* Trafindo 2000 2018 181301537 960 Kg = 1200 Ltr 7.100Rp          8.520.000Rp       

* Penambahan Oli DR-859 155 125.800Rp      19.499.000Rp     

* Test DGA 2 Unit Trafo 8.000.000Rp       

* Biaya Transportasi & Akomodasi 2.500.000Rp       

57.561.200Rp     

6.331.732Rp       

63.892.932Rp     

Terbilang : Enam Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Dua Rupiah

Sub Total

PPN 11%

TOTAL

Harga tersebut meliputi : 

• Purifikasi Oli Trafo 

• Cleaning body trafo 

• Service Pengecekan trafo (tidak termasuk spare part) 

• Infrared Thermography test pada body trafo 

• Network analisis 

• Test Grounding (apabila memungkinkan)